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FİNİKE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 
GÜNDEM: 
 

 1-Açılış ve Yoklama. 

 2-Ocak ayı Olağan meclis toplantısı karar özetlerinin okunması. 
 

 RAPORLAR: 
 

 3-Arif, Yalnız, Gökbük, Yazır, Ernez, Dağbağ, Alacadağ, Gökçeyaka, Çamlıbel, Yeşilköy, Asarönü, Boldağ, 

Akçaalan Mahallelerinin Kırsal mahalle statüsüne geçme taleplerine ilişkin İmar Komisyon Raporunun 

görüşülmesi. 

 TEKLİFLER: 
 

 4-Belediye Meclis Üyesi Ali ÇOBAN, Meclis Üyeliğinden istifa etmesi nedeniyle, 07.04.2025 tarihli ve 30 

sayılı Meclis Kararı ile oluşturulan İmar Komisyonunda bir üye eksilmiştir. Belediye Meclisi Çalışma 

Yönetmeliğinin “İhtisas Komisyonlarının Oluşumu” başlıklı 21’inci maddesinde; “Komisyon üyeliklerinde 

eksilme olduğu takdirde süreyi tamamlamak üzere yeni üye seçilir. Bağlı olduğu partiden istifa eden komisyon 

üyesinin komisyon üyeliği de sona erer. Süreyi tamamlamak üzere ilk toplantıda aynı partiden yeni üye seçimi 

yapılır.” hükmü yer almaktadır. Bu hüküm doğrultusunda, İmar Komisyonunda oluşan üyelik boşluğunun 

doldurulabilmesi amacıyla, süreyi tamamlamak üzere Milliyetçi Hareket Partisinden bir üyenin seçilmesine 

ilişkin Yazı İşleri Müdürlüğünün teklif yazısı. 
 5-Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmeliğin Kadro Değişikliği Başlıklı 11. Maddesinde “Boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece 

değişikliği ile boş memur kadrolarının iptali ve dolu kadrolarda derece değişikliği meclis kararı ile yapılır. Boş 

kadro değişikliklerinde Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) sayılı cetvel, dolu kadro değişikliklerinde ise (III) sayılı cetveli eksiksiz 

doldurularak değişiklik gerekçeleriyle birlikte meclise sunulur.” hükmü gereği, II sayılı Boş Kadro Cetveli ve 

III sayılı Dolu Kadro Cetvelinde belirtilen kadrolarda değişiklik yapılmasına ilişkin Yazı İşleri Müdürlüğünün 

teklif yazısı. 

 6-Belediyemiz sınırları içerisinde, Tapunun Finike İlçesi, Turunçova Mahallesi, 312 Ada 25, 26 ve 27 parsel 

numaralı taşınmazlara ilişkin Antalya Toprak Koruma Kurulunun 28.11.2025 ve 2025-7/3 sayılı kararına 

istinaden Cami alanı ve Cami alanı içerisinde Meydan (oturma alanı, acil durum toplanma merkezi) amaçlı İmar 

Planı yapılmasına esas Kamu Yararı Kararı alınmak üzere Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı' na 

gönderilmesine ilişkin İmar ve şehircilik Müdürlüğünün teklif yazısı. 

 7-İlçemiz Sahilkent ve Kum (İncirağacı) Mahallesi sınırlarını kapsayan alanda onaylanarak askıya çıkarılan 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planına askı süresi içerisinde, İncirağacı 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270 

nolu adaları kapsayan alanda itirazlar değerlendirilmiş ve Antalya Büyükşehir Belediye Meclis gündeminde 

görüşülmek üzere havale edilmiştir. 03.12.2025 tarih ve 109 sayılı Belediye Meclis Kararımızda yeterli oy 

sayısı oluşamadığından dolayı 16.01.2026 tarih ve 84 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararında 

yeniden değerlendirilmek üzere Belediyemize iade edilmiştir. Konunun yeniden değerlendirilmek üzere 

Belediye Meclisinde görüşülmesine ilişkin İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün teklif yazısı. 

 8-İlçemiz Sahilkent ve Kum (İncirağacı) Mahallesi sınırlarını kapsayan alanda onaylanarak askıya çıkarılan 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planına askı süresi içerisinde, İncirağacı 269 ada 7 nolu parseli kapsayan alanda 

itiraz değerlendirilmiş ve Antalya Büyükşehir Belediye Meclis gündeminde görüşülmek üzere havale edilmiştir. 

03.12.2025 tarih ve 111 sayılı Belediye Meclis Kararımızda yeterli oy sayısı oluşamadığından dolayı 

16.01.2026 tarih ve 85 sayılı Antalya Büyükşehir Belediye Meclis Kararında yeniden değerlendirilmek üzere 

Belediyemize iade edilmiştir. Konunun yeniden değerlendirilmek üzere Belediye Meclisinde görüşülmesine 

ilişkin İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün teklif yazısı. 

 9-Kardeş Şehrimiz Mosbach'ın 1200. Kuruluş Yıl Dönümü ve ilçe oluşlarının 50. yılı kutlamaları sebebiyle 

14-17 Mayıs 2026 tarihleri arasında düzenlenecek olan 'Haftasonu Müzikali'ne katılacak olan personellere 

ilişkin Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğünün teklif yazısı. 

 10-Finike Belediye Spor Kulübüne nakdi yardım yapılmasına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünün teklif 

yazısı. 

 11-Dilek ve Temenniler. 

 12-Kapanış. 


